
Opdatering af vejledning til konkurrenceplanlægning.

Vejledningen er gældende for konkurrencer i DcH Programmet. 

De regler,der er gældende for konkurrencer, der tæller til DM-udtagelse findes i Orientering nr. 71.

Denne vejledning følger de retningslinjer, der er gældende i den nuværende udgave, men der er 
taget højde for de varslede ændringer af udtagelsesperioden i DcH-programmet samt de ændrede 
oprykningsregler.

Ved indmeldelse af konkurrenceønsker anvendes den formular, der er oprettet til formålet. Den 
vil være at finde på kredsens hjemmeside snarest muligt. Indtil da er det muligt at benytte den 
gamle medtode med at indsende ønskerne til kredsens konkurrenceudvalg.

Denne mulighed lukker dog endeligt 15-08-2025. Herefter er det alene muligt at oprette 
konkurrenceønsker kreds 6 via formularen. 

Vejlening til kalenderdrift gælder alle.

Konkurrenceplanlægningen sker p.t følgende steder:

DcH Programmet – planlægges af konkurrenceudvalget – kalender styres af KKU
Agility / Hoopers – planlægges af Agiliy / Hoopersudvalget incl. Aftaler med dommere– kalender 
føres af KKU
Rally – planlægges af Rally-udvalget incl. Dommere – kalender føres af KKU
Nosework – Planlægges i samarbejde med Landsudvalget for NW incl. Dommere – info til KKU, 
hvis der er andet end normal dommeromkostning (mange km, overnatning, bro, forplejning ud over 
det sædvanlige)
Nordisk – planlægges i samarbejde med Landsudvalget for Nordisk – kalender føres af KKU
IGP og tilsvarende – planlægges i samarbejde med relevant faglingt landsudvalg – føres normalt 
ikke i kalender på grund af kort planlægningshorisont

For de øvrige discipliner gælder de regler, der fremgår af arrangørguider, orienteringer fra de 
faglige udvalgt og tilsvarende. Se håndbogen eller spørg kredsens faglige udvalg. Findes et sådant 
ikke, så spørg i landsforeningens faglige udvalg.

Da vi endnu ikke er 100% på plads med en ny struktur, beder vi fortsat om, at ”de ting, der koster 
penge”, gives som info til kredsens konkurrenceudvalg, så vi får bedre data til næste års budget.
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